e em conformidade com o respectivo projeto básico, memorial descritivo, planilha
quantitativa/orçamentária  e  cronograma,  constantes  no  edital  Nº  003/2015,  que
independente de transcrição, ficam fazendo parte deste instrumento.
VALOR DO CONTRATO: 175.068,41 (Cento e setenta e cinco mil, sessenta e oito
reais e quarenta e um centavos).
FONTE DE RECURSOS FINANCEIROS: 
– 03.06.00 Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte
– 03.06.02 FUNDEB – Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação
– 3390.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros–Pessoa Jurídica

[...]

Contratação  de  empresa  para  fornecer  a  locação  de  licença  de  uso,
prestar  assistência  técnica,  manutenção  e  assessoria  no  uso  de  software  para
gerenciamento do sistema de saúde na Secretaria Municipal de Saúde.
VALOR DO CONTRATO: R$25.000,00 (Vinte e cinco mil reais)..
FONTE DE RECURSOS FINANCEIROS: 
– 03.08.00 Secretaria Municipal de Saúde
– 03.08.02 Fundo Municipal de Saúde
– 10.302.0022.2.048 Manutenção  dos  Serviços  Técnicos  Administrativos  –
Saúde 
– 10.302.0022.2.050 Gestão das Ações Básicas de Saúde